АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2017                                              с.   Коломинские Гривы                                  №  71

О включении жилого помещения в коммерческий
жилищный фонд Коломинского сельского поселения
      В соответствии со статьями

 HYPERLINK "http://www.bestpravo.ru/federalnoje/ea-zakony/h4a.htm" 671-688 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 2, статьей 19 Жилищного кодекса Российской Федерации и пунктами 22-25 постановления Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 года  № 25, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Коломинского сельского поселения», Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования «Коломинское сельское поселение», утвержденного решением  Совета Коломинское сельское поселение от 14.03.2011 года № 8,  в соответствии с «Положением о жилищном фонде коммерческого использования муниципального образования «Коломинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Коломинского сельского поселения от 23.12.2015  № 41,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить  жилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Обское, ул.Набережная, дом 4, квартира 1,  общей/жилой площадью 39,0/29,1 кв.м, кадастровый номер 70:15:0100027:850, количество комнат-2, принадлежащее муниципальному образованию «Коломинское сельское поселение» в коммерческий муниципальный жилищный фонд.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании Коломинского сельского          поселения «Официальные ведомости Коломинского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».

       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Коломинского

сельского поселения                                                            Н.И. Михайлова